
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.08.2020                                               пос. Сатинка                                             № 421                                                                       

  

О внесении изменений в постановление администрации Сампурского района 

Тамбовской области от 17.10.2019 №590 «Об утверждении Перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Сампурского района (за 

исключением необходимых и обязательных услуг, услуг, предоставляемых 

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых 

размещается муниципальное задание (заказ)» (в редакции от 19.06.2020 №284) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 

Сампурского района Тамбовской области от 04.08.2020 №387 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей» («спортивный 

судья второй категории», «спортивный судья третьей категории»)», 

постановлением администрации Сампурского района Тамбовской области от 

04.08.2020 №388 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» 

(«второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»)», Администрация 

района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации района 17.10.2019 

№590 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией Сампурского района (за исключением необходимых и 

обязательных услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и 

другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» 

(в редакции от 19.06.2020 №284)следующего содержания: 

1.1. дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

Администрацией Сампурского района (за исключением необходимых и 

обязательных услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и 

другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ)» 

пунктами  следующего содержания: 

42 Присвоение квалификационных 

категорий спортивных судей» 

(«спортивный судья второй 

категории», «спортивный судья 

Отдел культуры, архивного дела, 

молодежной политики и спорта 

администрации района 

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/kult.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/kult.html


 2 

третьей категории») 

43 Присвоение спортивных 

разрядов» («второй спортивный 

разряд», «третий спортивный 

разряд») 

Отдел культуры, архивного дела, 

молодежной политики и спорта 

администрации района 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и на 

информационно-новостном портале региональных средств массовой информации 

Тамбовской области   www.top68.ru. 

 

 

Глава района Н.Н.Евдокимов 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://r56.tambov.gov.ru/struktura/kult.html
http://r56.tambov.gov.ru/struktura/kult.html

